
令和７年４月９日 

保護者の皆様 

板橋区立志村第三中学校 

校長  河 又 秀 敏 

４月保護者会のお知らせ 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。令和７年度は、入学式を実施し、新入生 

１３４名を迎え教育活動を開始いたします。 

 つきましては、今年度の本校の教育方針等をお知らせいたしたく、保護者会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のところ恐縮ではございますが、出席方よろしくお願いします。 

 なお、準備の都合上、出欠票を４月１６日（水）までに担任にご提出をください。 

 

記 

 

１ 日時 令和７年４月１９日 土曜日  １１時０５分 から 

※当日は１～３校時「土曜授業プラン」として授業を実施します。 

※また、２校時は９学年生徒・保護者対象の進路説明会を行います。 

２ 場所 第１部 体育館 第２部 各学級 

３ 内容 第１部 全体会 

（１）校長より 

（２）教務主任より 

（３）生活指導主任より 

（４）その他 

      第２部 学年・学級懇談 

（１）各担任より 

※ 懇談中、学年主任が挨拶にうかがう、または、オンライン配信をする予定です。 

４ 備考 （１）上履きと、下履きを入れる袋、入校証をご持参ください。 

（２）正門（高島通り側）からお入りください。 

（３）できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - キ リ ト リ セ ン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

保護者会出欠票 

保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

                             年    組    番 

                          生 徒 氏 名                  

                          保護者氏名                   

連絡欄 

４月１６日（水）までにご提出ください 

お問い合わせ先 

板橋区立志村第三中学校 

副校長 田村 充 

Tel:03-3966-9176 


